ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1253/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология География Информатик
а и ИКТ История Литература Математика Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Начальное образование

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 205-089-911 58 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 88

Э - 94
Э

89
Э 276

1.1.1.2. 144-774-020 65 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 73

Э - 96
Э

100
Э 274

1.1.1.3. 106-413-373 17 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 85

Э - 100
Э

81
Э 271

1.1.1.4. 178-153-766 01 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 89

Э - 95
Э

82
Э 266

1.1.1.5. 123-025-096 00 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 81

Э - 95
Э

84
Э 265

1.1.1.6. 165-730-962 89 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 79

Э - 92
Э

74
Э 250

1.1.1.7. 138-050-327 33 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 75

Э - 89
Э

84
Э 248

1.1.1.8. 168-351-761 93 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 68

Э - 82
Э

93
Э 248

1.1.1.9. 168-079-109 95 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 85

Э - 77
Э

84
Э 246

1.1.1.10. 155-976-281 18 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - 84

Е - 75
Е

82
Е - - - 246

1.1.1.11. 175-658-833 24 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 77

Э - 80
Э

84
Э 241

1.1.1.12. 064-762-703 79 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 94

Э - 83
Э

62
Э 239

1.1.1.13. 176-915-345 06 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 5 - - - - - - - - - 65

Э - 77
Э

91
Э 238

1.1.1.14. 072-717-817 77 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 73

Э - 90
Э

74
Э 237

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038570)

1.1.1.15. 131-486-653 58 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 72

Э - 79
Э

84
Э 235

1.1.1.16. 076-591-595 13 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 77

Э - 65
Э

87
Э 229

1.1.1.17. 160-607-665 55 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 60

Э - 90
Э

75
Э 225

1.1.1.18. 162-568-943 00 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 57

Э - 79
Э

80
Э 216

1.1.1.19. 163-970-483 97 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - 80

Е - 63
Е

71
Е - - - 214

1.1.1.20. 171-371-902 57 Российская
Федерация 10 от 05.08.2024 - - - - - - - - - - 61

Э - 85
Э

66
Э 212

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038570)